Pada prinsipnya setiap sesuatu dalam muamalat adalah

dibolehkan selama tidak bertentangan dengan syariah, mengikuti

47 MUI, “Reksadana Syariah”, Lokakarya Alim Ulama tentang Reksadana Syariah, yang

diselenggarkan oleh Majelis Ulama Indonesia bekerjasama dengan Bank Muamalat Indonesia

tanggal 24-25 Rabiul Awal 1417 H. 29-30 Juli 1997 M. Jakarta, diakses pada tanggal 15

Desember 2020 pukul 20.06 dari http://mui.or.id/wp-content/uploads/2014/11/19.-

Reksadana-Syariah.pdf, hlm.